

Platí od 25.09. do 01.10. 2023

Platí len pre Poprad



SLEDUJTE NAŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

CENOVÉ ŠIALENSTVO V KLASĚ POKRAČUJE!

VIAC NA STRANE 4

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 25.09.

UTOROK 26.09.

STREDA 27.09.

MAXI BALENIE



Káva Poprad
Extra špeciál
2x250 g
1 kg = 10,38 €

~~7,59~~ -31%

5,19

Akcia platí v pondelok 25.09.2023

MAXI BALENIE



Dugy Čerstvé
slepačie vajcia "M"
30 ks
1 ks = 0,14 €

~~5,99~~ -37%

4,29

Akcia platí v utorok 26.09.2023

MAXI BALENIE



Toaletný papier
Almusso Family
3 vrstvový
12ks
1 ks = 0,22 €

~~3,99~~ -32%

2,69

Akcia platí v stredu 27.09.2023

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023

Bravčové plece
1 kg
1 kg = 4,59 €

AKCIA

4,59

ŠTVRTOK 28.09.

PIATOK 29.09.

SOBOTA 30.09.

NEDEĽA 01.10.



Káva Eduscho instantná
Crema 180 g,
Classic 200 g
1 kg = 22,17 €

~~5,29~~ -24%

3,99

Akcia platí vo štvrtok 28.09.2023



Maslo Liptov
250 g
1 kg = 6,36 €

~~2,79~~ -43%

1,59

Akcia platí v piatok 29.09.2023



Vodka Hanácka
37,5%
0,7l
1 l = 9,99 €

~~8,99~~ -22%

6,99

Akcia platí v sobotu 30.09.2023



Káva Jacobs Velvet
200 g
1 kg = 23,45 €

~~7,59~~ -38%

4,69

Akcia platí v nedeľu 01.10.2023

Staromestská
Mäsiareň

KVALITU MÄSA
GARANTUJE

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas





KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



100% MÄSA
BEZ ÉCIEK

Grunt klobása 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

95% MÄSA

Baby šunka 100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Staromestské párky 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Mangalica párky 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

BEZ ÉCIEK

Staromestská hydínová tlačienka 100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65

Slanina na opekanie 100 g
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85

BEZ ÉCIEK

Bravčová škvarená masť 400 g
1 kg = 3,98 €

AKCIA
1,59



Karfiol
1 ks
1 ks = 1,39 €

AKCIA

1,39



Zemiaky konzumné
skoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,58 €

AKCIA

5,80

BEZJADIERKOVÉ



Hrozno
červené bezjadierkové
voľné 1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA

2,19

BEZJADIERKOVÁ



Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 1,29 €
porciovaná 1,44 €
1 kg = 1,44 €

AKCIA

1,29



Figy
čerstvé
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59



Jablká červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99



Hrušky voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA

1,19



Jahody
200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA

1,49



Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA

1,29



Šampiňóny
voľné 1 kg
1 kg = 2,59 €

AKCIA

2,59



Uhorka šalátová
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59



Cibuľa
žltá voľná 1 kg
1 kg = 0,69 €

AKCIA

0,69



Pomelo
1 ks
1 ks = 2,59 €

AKCIA

2,59

**CENOVÉ
ŠIALENSTVO
V KLASÉ
POKRAČUJE!**

VIAC AKO **TISÍC** PRODUKTOV SME DLHODOBO
ZLACNILI OD **4 KUSOV** NA **NESKUTOČNÉ**
CENY. HĽADAJTE ZELENÉ CENOVKY A BUDETE
ŠOKOVANÍ NÍZKÝMI CENAMI.

**OKREM ČERVENÝCH
CENOVIEK U NÁS
NÁJDETE AJ ZELENÉ.**



**Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg**
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

maximálne 3 kg na nákup

HĽADAJTE

**ZELENÉ
ŠIALENSTVO**



**Pata
kakaová pena 70 g**
1 kg = 6,43 €

~~0,85~~
0,45

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 0,65



**Maslo čerstvé
Tami
125 g**
1 kg = 6,08 €

~~1,09~~
0,76

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 1,09



**Trvanlivé mlieko
plnotučné
Tami 3,5 % 1 l**
1 l = 0,72 €

~~0,95~~
0,72

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 0,95



**Olej slnečnicový
Zlata
1 l**
1 l = 1,25 €

~~2,09~~
1,25

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 2,09



**Ladové Kaštany
45 g**
1 kg = 10,89 €

~~0,70~~
0,49

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 0,70



**Mila
50 g**
1 kg = 11,00 €

~~0,79~~
0,55

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 0,79



**Nutella
350 g**
1 kg = 7,37 €

~~3,09~~
2,58

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 3,69



**Orion Granko
instantný kakaový
nápoj 400 g**
1 kg = 7,63 €

~~4,35~~
3,05

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 4,35



**Corona extra
355ml**
1 l = 3,92 €

~~1,99~~
1,39

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 1,99



**Káva Nescafé 3v1
10x16,5g,
165g**
1 kg = 10,60 €

~~2,45~~
1,75

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 2,45



**Sunquick
pomaranč
330 ml**
1 l = 7,55 €

~~2,49~~
2,05

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 2,49



**Pur balsam
calendula
750 ml**
1 l = 2,52 €

~~2,09~~
1,89

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 2,69



Jogurt smotanový
Bánovecký
viac druhov
145 g
 1 kg = 2,41 €

~~0,50~~ **-42%**
0,35



Olma Puding
so šľahačkou
čokoláda, vanilka
200 g
 1 kg = 2,25 €

AKCIA
0,45



Brejky ochutené mlieko
viac druhov
250 ml
 1 l = 1,96 €

~~0,79~~ **-38%**
0,49



Rajo Jogurt protein grécky
viac druhov 150 g
 1 kg = 4,60 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Acidko Rajo jahoda,
vanilka, imunita
450 g
 1 kg = 1,76 €

~~1,45~~ **-46%**
0,79



Zott Monte
plus kokos
150 g
 1 kg = 5,27 €

~~1,19~~ **-34%**
0,79



Chocenská
pomazánka
viac druhov 150 g
 1 kg = 10,60 €

AKCIA
1,59



Maslo Rajo
z lahodnej smotany
250 g
 1 kg = 7,40 €

~~2,99~~ **-38%**
1,85



Vajcia podstielkové
chov "M" 10ks
 1 ks = 0,19 €

~~2,89~~ **-35%**
1,89



Tvaroh Tami
vákuovo balený 200 g
1 kg = 4,45 €

AKCIA
~~1,79~~ **0,89**



BEZ LEPKU
BEZ CHOLESTEROLU

Tofu ochutené
viac druhov
130-180 g
1 kg = 7,62 €

LUNTER
~~1,29~~ **-23%**
0,99



FELLADA
SER SALATKOWO-KANAPKOWY
Fellada
šalátový syr
45 % 270 g
1 kg = 4,78 €

AKCIA
1,29



Syr Hermelín
Originál 120 g
1 kg = 10,75 €

KRAL SYRŮ
HERMELÍN
-ORIGINÁL-

~~1,79~~ **-28%**
1,29



Bambino syr tavený
Toast & Burger
ementál, čedar
130 g
1 kg = 10,69 €

BAMBINO
ČEDAR

~~1,99~~ **-30%**
1,39



Gazdovské syrové nite
údené, neúdené
250 g
1 kg = 11,96 €

AKCIA
2,99



Mozzarella
Family 100 g
1 kg = 7,90 €

Family
MOZZARELLA
40%

~~1,09~~ **-28%**
0,79



Gouda 45% tehla
100 g
1 kg = 6,90 €

~~1,06~~ **-35%**
0,69



Niva Originál
porcovaná
100 g
1 kg = 11,90 €

NIVA
ORIGINAL

~~1,49~~ **-21%**
1,19



Mila
50 g
1 kg = 11,00 €

~~0,79~~ -30%
0,55



Cukríky Nimm2
Smilegummi
vybrané druhy 100 g
1 kg = 7,90 €

~~0,99~~ -20%
0,79



Figaro čokoláda
na varenie 100 g
1 kg = 7,90 €

~~1,15~~ -31%
0,79



Mliečne karamelky
Krowki Pokój
140 g
1 kg = 5,64 €

~~0,99~~ -20%
0,79



Lindor milk stick,
Lindor Orange stick,
Salted Caramel stick 38 g,
Dark stick 70% 37 g,
Noccionoir 35 g,
1 kg = 28,29 €

~~1,55~~ -36%
0,99



Casali Banány
v čokoláde XL
140 g
1 kg = 11,36 €

~~2,19~~ -27%
1,59



Million Dollars
čokoláda s červenými
ríbezľami 100 g
1 kg = 16,90 €

~~2,25~~ -25%
1,69



Raffaello
150 g
1 kg = 21,67 €

~~5,45~~ -40%
3,25



Dezert Lindor
viac druhov 200 g
1 kg = 24,95 €

~~6,99~~ -29%
4,99



Pečivárne Retro
polomáčané sušienky
100 g
1 kg = 6,90€

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Pečivárne Retro
venčeky vaječné,
kakaové
150 g
1 kg = 5,27€

~~1,09~~ **-28%**
0,79



Opavia BeBe jemné,
kakaové
130 g
1 kg = 6,85 €

AKCIA
0,89



Zlaté oblátky
4 druhy
146 g
1 kg = 6,78 €

~~1,25~~ **-21%**
0,99



Lotus Biscoff
Karamelizované
sušienky
250 g
1 kg = 7,56 €

~~2,39~~ **-21%**
1,89



Krekry Tuc
originál, slanina, syr
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89



Milka Cake and Choc
175 g
1 kg = 9,66 €

AKCIA
1,69



Lay's Maxx
55-60 g
viac druhov
1 kg = 18,00 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Dru tyčinky
220 g
1 kg = 5,41 €

~~1,75~~ **-32%**
1,19

Cestoviny Premium
nevaječné
rôzne druhy
400 g
1 kg = 1,48 €

~~0,81~~ **-27%**
0,59

Fit VÝROBKÝ Z OBZEM VÝŽIVY
BEZ GLUTÉNU
RYŽOVÁ KÁSA
JAHODA
• MRAZOM SUŠENÉ JAHODY
• INULÍN

Kaša Fit rôzne druhy
52-60 g
1 kg = 12,50 €

~~0,99~~ **-32%**
0,65

Staromestské
cestoviny
8 vaječné
viac druhov
250 g
1 kg = 3,96 €

AKCIA
0,99

Arrighi Gnocchi
di Patate
500 g
1 kg = 2,38 €

~~1,49~~ **-20%**
1,19

ADY

Ady jablkový
kompót delený
580 g
1 kg = 4,97 €

AKCIA
1,59

Mánya Ryža guľatá
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89



Podravka Vegeta 500 g
+ 100 g ZDARMA
1 kg = 5,18 €

~~3,99~~ **-35%**
2,59



Schwartzau nátierky
rôzne druhy 340 g
1 kg = 8,79 €

~~4,09~~ **-27%**
2,99



Müsli zapekané
700g
3 druhy čokolády,
s bielou čokoládou,
s čokoládou 750g
1 kg = 4,99 €

~~4,19~~ **-22%**
3,49



PAT Brand
Paradajkové pyré
140 g
1 kg = 3,50 €

AKCIA

0,49



Staromestská
pečeňovka
75 g
1 kg = 7,87 €

AKCIA

0,59



Horčica Alba
plnotučná
400 g
1 kg = 1,63 €

~~1,09~~ **-40%**

0,65



Nátierka
tuniaková
100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,59~~ **-23%**

1,19



Hamé Bravčové vo
vlastnej šťave
400 g
1 kg = 4,98 €

AKCIA

1,99



Tuniak Calvo 160 g
v slnečnicovom oleji, v paradajkovej
omáčke, vo vlastnej šťave
pevný podiel 104 g
1 kg = 19,13 €

~~2,59~~ **-26%**

1,99



Vénusz Olej rastlinný
jedlý jednodruhový
slnečnicový 2 l
1 kg = 1,95 €

~~4,99~~ **-22%**

3,89



Káva Nescafé
classic 100 g
1 kg = 35,90 €

~~4,99~~ **-28%**

3,59



Lavazza
Crema e Gusto 250 g
1 kg = 15,96 €

~~5,09~~ **-22%**

3,99



Popradská káva
Extra špeciál
250 g

1 l = 15,96 €

AKCIA

3,99



Maxx happy
energy drink
250 ml

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,56 €

~~0,56~~ **-30%**
0,39



Drobček
dojčenská voda
1,5 l + 0,5 l ZDARMA

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,23 €

~~0,65~~ **-31%**
0,45



Mattoni
neperlivá, perlivá,
jemne perlivá
1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,37 €

~~0,85~~ **-35%**
0,55



Mattoni biele
hrozno, citrón, pomaranč
1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,46 €

~~0,93~~ **-27%**
0,69



Vinea biela, červená 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,66 €

~~1,55~~ **-36%**
0,99



Relax 100%
multivitamín,
jablko
1 l

1 l = 1,39 €

~~1,85~~ **-29%**
1,39



Sirup Naturfarm
viac druhov
0,7 l

1 l = 3,56 €

~~3,65~~ **-32%**
2,49



Pepsi, Pepsi limetka,
Pepsi Max,
Mirinda pomaranč
2,25 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,44 €

~~1,69~~ **-41%**
0,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Mrazený špenát
Nowaco 450 g
1 kg = 1,53 €

~~0,99~~ -30%
0,69



Tatranské mlieko
čerstvé Tami
1,5 % 1 l
1 l = 0,89 €

AKCIA
0,89



Rajo smotana na
šľahanie
250ml
1 l = 4,76 €

~~1,75~~ -32%
1,19



Mrazené hranolky
Nowaco
1 kg
1 kg = 2,39 €

~~3,15~~ -24%
2,39



Kinder
mliečny rez
28 g
1 kg = 17,50 €

~~0,70~~ -30%
0,49



Hellmann's omáčka
viac druhov
250 ml
1 l = 7,56 €

AKCIA
1,89



Kečup Hellmann's
jemný, jemne pálivý,
extra ostrý
470-485 g
1 kg = 4,23 €

~~2,75~~ -28%
1,99



Prima torta
viac druhov
900 ml
1 l = 3,32 €

~~4,85~~ -38%
2,99



Vino Nitra Salamandra
vybrané druhy
0,75 l
1 l = 3,85 €

~~3,69~~ -21%
2,89



Vino Pereg
čierna ríbezľa
0,75 l
1 l = 7,99 €

~~7,59~~ -21%
5,99



Vino šumivé Prosecco
Prestige Mionetto brut,
ružové 0,75 l
1 l = 9,32 €

~~10,19~~ -31%
6,99



Klas
Slovenská Borovička
40% 0,5 l
1 l = 8,98 €

AKCIA
4,49

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Mitická tichá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1 l = 0,26 €

~~0,53~~ -29%
0,39



Baldovská
ochutená
citrón, pomaranč,
pitahaya 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,33 €

~~0,79~~ -37%
0,49



Fatra Prírodná
minerálna
voda sýtená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,89 €

~~1,23~~ -28%
0,89



Caprio
multivitamín,
pomaranč, jablko
2 l
1 l = 0,60 €

~~1,95~~ -38%
1,19



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,18 €

~~0,81~~ -27%
0,59



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,98 €

~~1,39~~ -28%
0,99



Frucona Čerešňovica,
Barack liehovina
40% 0,5 l
1 l = 10,98 €

AKCIA
5,49



Gin Triumph
Frucona
37,5% 0,7 l
1 l = 11,13 €

AKCIA
7,79



Becherovka Likér
38% 0,7 l
1 l = 14,27 €

~~13,49~~ -25%
9,99



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €

~~14,99~~ -20%
11,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

CESNAKOVÝ UZOL



VEĽKOOBCHODNÉ CENY ALKOHOLU



Font Secco Bianco, Rose
0,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 3,52 €

~~1,19~~

0,88



Vino J.P. Chenet
Medium dry rose,
Chardonnay, Cabernet-
Syrah, Merlot
0,75 l
1l = 5,32 €

AKCIA

3,99



Vino Slovenský Tokaj
Furmint, Lipovina,
Cuvee
0,75 l
1l = 5,72 €

AKCIA

4,29



Vino Hubert Prosecco
I heart Frizzante
Prosecco šumivé
0,75 l
1l = 5,72 €

~~5,99~~

4,29



Vino Messapi
Primitivo Puglia
0,75 l
1l = 7,32 €

~~6,99~~

5,49



Klas R
tuzemský
40% 0,5 l
1l = 8,98 €

AKCIA

4,49



Vodka Nicolaus
Extra Fajna
38% 0,7 l
1l = 9,99 €

AKCIA

6,99



Whisky Ballantine's
Finest
40% 0,7 l
1l = 17,13 €

~~14,99~~

11,99



Rum Heffron 38%,
Rum Heffron coconut 35%
PANAMA 5 YEARS OLD
ORIGINAL
1l = 17,13 €

AKCIA

11,99



Frucona Gazdovská
slivovica extra
52% 0,7 l
1l = 22,84 €

AKCIA

15,99



Smädny Mních
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,78 €

~~0,60~~ **-35%**

0,39



Captain Jack
Original, Orange spritz, daiquiri
1l = 2,27 €

~~0,95~~ **-21%**

0,75



Šariš
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,50 €

~~0,95~~ **-21%**

0,75



Kelt
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,78 €

~~0,55~~ **-29%**

0,39



Zlatý Bažant, 12%,
nealko 0,0%, radler
0,0%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 1,18 €

~~0,89~~ **-34%**

0,59



Corgoň
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 0,86 €

~~1,75~~ **-26%**

1,29



Kelt
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,10 €

~~0,81~~ **-32%**

0,55



Frucona Slovenská
borovička
40% 1 l
1l = 9,99 €

AKCIA

9,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

MILLHILL'S

BOTANICALLY INFUSED GIN

NATURALLY WILD
& MYSTERIOUS

HARMONIOUS AND REFRESHING FLAVOUR COMPOSITION.
IDEAL FOR SIPPING AND ENJOYING A DISTINCT AND UNIQUE TASTE.

Gin Millhill's
London Dry,
Strawberry Fields
38% 0,7 l

1l = 16,49 €

~~15,99~~
11,55

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 15,99



PLEASE DRINK RESPONSIBLY

VYCHUTNAJTE SI TÚ
PRAVÚ
ELEGANCIU

BOŽKOV
REPUBLICA

Prvá republika bola obdobím noblesy, poctivosti
a hrdosti na remeselnú zručnosť a vynálezaťosť,
ktorými sme sa preslávili.
Božkov Republica Exclusive je oslavou týchto
prvorepublikových hodnôt.

Lahodný trstinový rum plnej a sladkastej chuti,
tmavojantárovej farby si najlepšie vychutnáte
samotný pri izbovej teplote s tými, na ktorých
vám záleží.



Rum Republica
Espresso
35% 0,7 l
1l = 17,12 €

Rum Republica
Božkov
38% 0,7 l
1l = 17,55 €

Rum Republica
Solera Sistema
38% 0,7 l
1l = 18,55 €

Rum Republica
Reserva
40% 0,7 l
1l = 22,27 €

Rum Republica
Honey
35% 0,7 l
1l = 17,35 €

~~15,99~~
11,99

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 15,99

~~15,99~~
12,29

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 19,99

~~15,99~~
12,99

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 15,99

~~18,99~~
15,59

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 19,99

~~15,99~~
12,15

Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 15,99

SPOLU SME SAMI SEBOU

WWW.PISROZUMOM.SK



G O R A L
V O D K A

MASTER

FAMILIA
PREMIUM



Vodka Goral
40% 0,7 l
1 l = 13,70 €

~~10,99~~
9,59
Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 10,99



Vodka Goral
Master
40% 0,7 l
1 l = 15,41 €

~~12,99~~
10,79
Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 12,99



Vodka Familia
Premium
38% 0,7 l
1 l = 9,21 €

~~7,29~~
6,45
Cena od 4 kusov

Cena za 1 kus 7,29

R. JELÍNEK

TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY UŽ OD ROKU 1894

Product	ABV	Volume	Original Price (11)	Current Price (11)	Unit Price
Slivovica R. Jelínek	50%	0,7 l	22,27 €	15,59	18,59
Slivovica R. Jelínek zlatá	50%	0,7 l	22,27 €	15,59	18,59
Hruškovice R. Jelínek	42%	0,7 l	20,84 €	14,59	18,59
Vodka R. Jelínek	40%	0,7 l	11,41 €	7,99	9,59

15,59
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 18,59

15,59
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 18,59

14,59
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 18,59

7,99
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 9,59

www.rjelinek.sk

Tri Stromy Marhulovica
42% 0,7 l
1l = 21,41 €
~~17,99~~
14,99
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 17,99

Tri Stromy Slivovica
42% 0,7 l
1l = 21,27 €
~~16,99~~
14,89
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 16,99

Tri Stromy Slivovica
52% 0,7 l
1l = 20,98 €
~~17,99~~
14,69
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 17,99

Tri Stromy Hruškovica
52% 0,7 l
1l = 20,98 €
~~17,99~~
14,69
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 17,99

Tri Stromy Hruškovica
42% 0,7 l
1l = 20,35 €
~~16,99~~
14,25
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 16,99

Tri Stromy Višňovica
42% 0,7 l
1l = 21,41 €
~~16,99~~
14,99
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 16,99

marsen distillery

Rum Legenda
38% 0,7 l
1l = 19,79 €
~~15,99~~
13,85
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 15,99

Rum Legenda cherry spiced
35% 0,7 l
1l = 19,79 €
~~15,99~~
13,85
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 15,99

Marsen Marhulovica
42% 0,7 l
1l = 25,00 €
~~19,99~~
17,50
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 19,99

Marsen Višňovica
42% 0,7 l
1l = 24,00 €
~~19,99~~
16,80
Cena od 4 kusov
Cena za 1 kus 19,99

f marsenmarcelova www.marsen.sk marsen_distillery

**CENOVÉ
ŠIALENSTVO
V KLASÉ
POKRAČUJE!**

VIAC AKO TISÍC PRODUKTOV SME DLHODOBO
ZLACNILI OD 4 KUSOV NA NESKUTOČNÉ
CENY. HĽADAJTE ZELENÉ CENOVKY A BUDETE
ŠOKOVANÍ NÍZKÝMI CENAMI.

OKREM ČERVENÝCH
CENOVIEK U NÁS
NÁJDETE AJ ZELENÉ.



HĽADAJTE

**ZELENÉ
ŠIALENSTVO**

Dax krmivo pre mačky
konzerva hovädzia,
hydínová, rybacia 415 g
1 kg = 1,57 €

~~0,89~~ **-27%**
0,65

Max krmivo pre psa
vanička hovädzia,
hydínová 300 g
1 kg = 2,63 €

~~0,99~~ **-20%**
0,79

Verytis Servítky
1-vrstvové 33x33
70 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA
0,65

Vlhčené utierky
Babyfin
s klipom 72 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA
0,75

Tip Line Toaletný papier
2 vrstvový
8 ks
1 ks = 0,27 €

AKCIA
2,19

Domestos Limitovaná
edícia Tuhý WC blok s vôňou
pomaranča
2 x 55 g
1 kg = 19,91 €

~~3,29~~ **-33%**
2,19

Zubná pasta
Elmex červená,
zelená 75 ml
1 l = 39,87 €

~~4,59~~ **-35%**
2,99

Šampón head & shoulders
citrus fresh, menthol,
classic clean
400 ml
1 l = 9,98 €

~~6,05~~ **-34%**
3,99

MAXI BALENIE
Ariel gél na pranie
color, mountain spring
70 PD
1 PD = 0,23 €

~~21,39~~ **-25%**
15,99



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 25.09. 2023 - 01.10. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas

